• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86

• Tel: 75 3254-1394

SEXTA-FEIRA – 14 DE JUNHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 113

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL
DE IPIRÁ PUBLICA:

▪ DECRETO Nº 086-A/2024: FICA EXONERADA A SRA. DAMIANA CRISTIANE SANTOS FERNANDES DIAS, DAS FUNÇÕES

INERENTES AO CARGO DE COORDENADORA PEDAGÓGICA, CONFORME PORTARIA DE Nº 029/2023, LOTADA NA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/

DECRETO Nº. 86-A, DE 27 DE MAIO DE 2024.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IPIRÁ, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais e com base nas disposições constante do art. 92, Inciso III da
Lei Orgânica Municipal.

D E C R E T A:

                 Art. 1º – Fica exonerada a Sra. DAMIANA CRISTIANE SANTOS
FERNANDES DIAS, das Funções inerentes ao Cargo de Coordenadora
Pedagógica, conforme Portaria de nº 029/2023, lotada na Secretaria Municipal de
Educação do Município de Ipirá/BA.

Art. 2º – Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete Municipal de Ipirá/BA, em 27 de maio de 2024.

EDVONILSON SILVA SANTOS
Prefeito Municipal

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipira.ba.gov.br
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

2

SEXTA-FEIRA

14 DE JUNHO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 113

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

		2024-06-14T17:15:00-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182